证券代码：000151� � � �证券简称：中成股份 公告编号：2015-� 21

中成进出口股份有限公司

关于控股股东减持公司股份公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

本公司于2015年6月18日收到公司控股股东中国成套设备进出口（集团）总公司（以下简称“中成集

团” ）《减持中成进出口股份有限公司股票通知函》，中成集团于6月17日-6月18日通过深圳证券交易所交易

系统以集中竞价交易方式累计减持所持有的公司股份7,000,000股，占公司总股本的2.36%。现将本次减持情

况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间期间 减持均价

(

元

)

本次减持股份

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

中国成套设备

进出口（集团）

总公司

集中竞价交

易

2015

年

6

月

17

日—

2015

年

6

月

18

日

36.79

7,000,000 2.36%

中成集团自2014年10月9日-12月4日减持所持有的公司股份7,000,000股（上述减持情况已于2014年11月

5日、12月5日进行披露，详见公告），截止2015年6月18日，中成集团累计减持本公司的股份14,000,000股，占公

司总股本的4.73%。

2、股东本次减持股份前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比

例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比

例

(%)

中国成套设备进出

口（集团）总公司

合计持有股份

141,252,133 47.72% 134,252,133 45.36%

其中：无限售条件股

份

111,816,100 37.77% 104,816,100 35.41%

有限售条件股份

29,436,033 9.95% 29,436,033 9.95%

二、其他相关说明

1、本次减持后中成集团仍为公司第一大股东，公司控股股东、实际控制人均不发生变化。

2、本次减持符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》及

《公司章程》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、中成集团未在《股权分置改革说明书》等文件中做过最低减持价格的承诺。

4、中成集团如有持续减持安排，将按照《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等相关法律、法

规、规章、业务规则的规定履行相关程序，在未来连续六个月内中成集团通过证券交易系统出售本公司的股

份将低于公司股份总数的5%。

三、备查文件

中成集团《减持中成进出口股份有限公司股票通知函》

特此公告。

中成进出口股份有限公司董事会

二○一五年六月十九日

证券代码：002015� � � �证券简称：*ST霞客 公告编号：2015-081

江苏霞客环保色纺股份有限公司

关于重整计划中资本公积金转增股本事项实施的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、根据重整计划，霞客环保资本公积金转增股本方案为：以霞客环保股份总数239,942,410股为基数，每

10股转增6.7股，共计转增160,761,415股，转增后霞客环保股份总数增加至400,703,825股。

[…]

（1）进行投票时买卖方向应选择“买入” 。

（2）在“委托价格” 项下填报股东大会议案序号。1.01元代表候选人一。

议案序号 议案名称 委托价格

1

补选公司董事（采用累积投票制）

董事候选人：李中

1.01

（3）在“委托数量”项下填报选举票数。本议案属于累积投票制议案，请在“委托数量” 项下填报选举

票数。

（4）对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；

（5）不符合上述规定的投票申报无效，视为未参与投票。

（二）采用互联网投票的身份认证与投票程序：

1．互联网投票系统开始投票的时间为2015年6月24日（现场股东大会召开前一日）15:00，结束时间为

2015年6月25日（现场股东大会结束当日）15:00。

2．股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务

指引（2014年9月修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书” 或“深交所投资者服务密码” 。

3．股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通过深交所

互联网投票系统进行投票。

（三）网络投票其他注意事项：

1．网络投票系统按股东账户统计投票结果，如同一股东账户通过深交所交易系统和互联网投票系统

两种方式重复投票，股东大会表决结果以第一次有效投票结果为准。

2．股东大会有多项议案，某一股东仅对其中一项或者几项议案进行投票的，在计票时，视为该股东出

席股东大会，纳入出席股东大会股东总数的计算；对于该股东未发表意见的其他议案，视为弃权。

五、其他事项

（一）出席会议的股东住宿费和交通费自理；

（二）出席会议的所有股东凭出席证出席会议。

六、备查文件

河北建投能源投资股份有限公司第七届董事会第十次临时会议决议

河北建投能源投资股份有限公司

董 事 会

2015年6月18日

证券代码：002477� � � �证券简称：雏鹰农牧 公告编号：2015-045

雏鹰农牧集团股份有限公司

关于控股股东、实际控制人股份减持的

公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏承担责任。

雏鹰农牧集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年6月18日收到公司控股股东、实际控制人侯

建芳先生的通知，其于2015年6月16日通过深圳证券交易所大宗交易系统共减持公司股份20,000,000股，占

公司股份总数的1.91％。本次减持不会引起公司控股股东及实际控制人变动。具体情况如下：

一、股东减持情况

1、本次股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价（元

/

股）

本次减持股份

股数（股）

占公司总股本

比例

侯建芳 大宗交易

2015.6.16 23.81 20,000,000 1.91％

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占公司总股本

比例

股数（股）

占公司总股

本比例

侯建芳

合计持有股份

436,388,400 41.76% 416,388,400 39.84%

其中：无限售条件

股份

102,132,400 9.77% 82,132,400 7.86%

有限售条件股份

334,256,000 31.98% 334,256,000 31.98%

注：减持比例（%）合计数与各分项数值之和尾数不符系由四舍五入的原因造成。

二、其他相关说明

1、本次减持没有违反《深圳证券交易所中小企业板规范运作指引》等相关的法律、法规和规范性文件。

2、股份锁定承诺履行情况如下：

（1）自公司首次公开发行股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理本次公开发行股票前其

已持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。上述承诺已于2013年9月15日到期，已实际履行完毕。本次

减持行为未违反上述承诺。

（2）2014年1月28日，公司向控股股东、实际控制人侯建芳先生非公开发行股票84,656,000股。侯建芳先

生承诺：本次认购的84,656,000股股份自本次非公开发行股票上市之日起36个月内不得转让。上述承诺还在

继续履行中，本次减持行为未违反上述承诺。

（3）依法及时向公司申报所持有的公司股份及其变动情况；在任职期间，每年转让的公司股份不超过

其所持有公司股份总数的25%；离职后半年内不转让其所持有的公司股份；在申报离职6个月后的12个月内

通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量不超过其所持有公司股票总数的50%。上述承诺还在继续履行

中，本次减持行为未违反上述承诺。

（4）公司控股股东、实际控制人侯建芳先生未作出过关于最低减持价格的承诺。

3、本次减持后，侯建芳先生持有公司股份占公司总股本的39.84%，仍为公司控股股东、实际控制人。